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5144

UCHWA£A Nr XLV/227/2006 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 12 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie zasad i trybu postêpowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do

rejestru zabytków nie stanowi¹cych w³asno�ci gminy Jaraczewo

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 1621,
poz. 1568) ze zm. oraz art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W³a�ciciele lub posiadacze zabytku po³o¿onego na
terenie gminy Jaraczewo wpisanego do rejestru zabytków,
zobowi¹zani z mocy prawa do finansowania, prowadzenia
prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych
przy tym zabytku mog¹ ubiegaæ siê o udzielenie dotacji
celowej z bud¿etu Gminy na ich dofinansowanie.

§2. Przy opiniowaniu wniosków o przyznanie dotacji
uwzglêdnia siê nastêpuj¹ce kryteria:

1) dostêpno�æ obiektu do ogó³u spo³eczno�ci lokalnej
i turystów,

2) promowanie kultury oraz historii gminy - preferowane s¹
obiekty wzbogacaj¹ce ofertê turystyczn¹ i kulturaln¹ Gminy,

3) stan zachowania obiektu,

4) fakt kontynuowania prac,

5) wysoko�æ zaanga¿owania �rodków w³asnych.

§3. 1. Wnioski o udzielenie dotacji na dofinansowanie
prac, które zostan¹ przeprowadzone, sk³ada siê do dnia
30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok bud¿etowy, w którym
ma byæ udzielona dotacja. W szczególnie uzasadnionych
przypadkach dopuszcza siê mo¿liwo�æ sk³adania wniosków
w trakcie roku bud¿etowego, w którym ma byæ udzielona
dotacja.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 winien zawieraæ:

1) nazwê i siedzibê wnioskodawcy,

2) wskazanie zabytku, z uwzglêdnieniem miejsca jego
po³o¿enia,

3) wskazanie zabytku, którego dotyczy wniosek wraz z kopi¹
decyzji o jego wpisie do rejestru oraz tytu³em prawnym do
u¿ytkowania zabytku,

4) zezwolenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na
przeprowadzenie prac, które maj ¹ byæ przedmiotem
dotacji,

5) informacja o uzyskanych i planowanych �rodkach
finansowych pozyskanych z innych �róde³,

6) kosztorys planowanych prac,

7) pozwolenia na budowê, je¿eli prace wymagaj ¹ uzyskania
takiego pozwolenia,

8) wykaz prac wykonanych w ci¹gu piêciu lat, z podaniem
wysoko�ci poniesionych wydatków,

9) inne dane przybli¿aj¹ce celowo�æ realizacji zadania.

§4. Udzielenie dotacji nastêpuje ze �rodków przeznaczo-
nych na ten cel w bud¿ecie gminy na dany rok bud¿etowy na
podstawie umowy okre�laj¹cej w szczególno�ci:

1) zakres planowanych prac i termin ich realizacji,

2) okre�lenie wysoko�ci dotacji i terminu przekazania dotacji,

3) sposób i termin rozliczenia dotacji,

5188 � nr III/15/2006 Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie rocznej stawki
podatku od nieruchomo�ci ......................................................................................................................................... 21907

5189 � nr III/16/2006 Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia rocznych
stawek podatku od �rodków transportowych .......................................................................................................... 21908

Poz. 5144
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4) zobowi¹zanie wnioskodawcy do poddania siê kontroli,

5) zobowi¹zanie wnioskodawcy do realizowania przedmiotu
dotacji z zachowaniem ustawy Prawo zamówieñ
publicznych w przypadku zaistnienia przes³anek do jej
stosowania,

6) zasady zwrotu niewykorzystanej czê�ci dotacji lub dotacji
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem.

§5. 1. Dotacja mo¿e byæ udzielona w wysoko�ci do 30%
nak³adów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku,
o którym mowa w §1.

2. Dotacja na dofinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub prac budowlanych przy zabytku,
o którym mowa w §1 nie mo¿e zostaæ udzielona je¿eli nak³ady
konieczne na te prace lub roboty w 100% s¹ finansowane
z dotacji pochodz¹cych z innych �róde³.

§6. 1. Rozliczenie dotacji nastêpuje w terminie okre�lo-
nym w umowie lub nie pó�niej ni¿ 15 grudnia danego roku
bud¿etowego.

Poz. 5144, 5145

2. Na rozliczenie dotacji podmiot powinien przedstawiæ:

1) protokó³ odbioru prac okre�lonych w umowie,

2) orygina³y rachunków lub faktur, które na odwrocie opisuje
siê, ¿e �Finansowano ze �rodków bud¿etu gminy
Jaraczewo w kwocie.�

§7. Realizacja dotacji podlega kontroli pod wzglêdem
merytorycznym i finansowym. Kontrolê przeprowadzaj¹
wyznaczeni pracownicy Urzêdu Gminy.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

5145

UCHWA£A Nr XLIX/243/2006 RADY GMINY W OSTROWITEM

z dnia 24 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie op³aty targowej na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 15 i 19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z pó�n. zm.) Rada Gminy w Ostrowitem
uchwala, co nastêpuje:

§1. Dzienna stawka op³aty targowej na terenie Gminy
Ostrowite wynosi:

1) przy sprzeda¿y ma³ych ilo�ci towaru z rêki, kosza, wiadra,
pojemnika, skrzynki - 5,00 z³,

2) przy sprzeda¿y wy³¹cznie nie przetworzonych produktów
rolnych, ogrodniczych i sadowniczych, za ka¿de zajête
(równie¿ czê�ciowo) wydzielone stanowisko - 10,00 z³,

3) przy sprzeda¿y pozosta³ych towarów spo¿ywczych oraz
przemys³owych, chemicznych, rzemie�lniczych itp.
za ka¿de zajête (równie¿ czê�ciowo) wydzielone stanowi-
sko - 12,00 z³.

* Sprzeda¿ winna odbywaæ siê w miejscach do tego
przeznaczonych.

§2. Op³atê targow¹ pobiera siê w drodze inkasa w ka¿dym
dniu sprzeda¿y.

§3. Ustala siê wynagrodzenia w wysoko�ci 30% zainkaso-
wanych kwot dla inkasentów:

- Pani Krystynie B³aszak pobieraj¹cej op³atê targow¹
w Ostrowitem

- Pani Halinie Kosmalskiej pobieraj¹cej op³atê targow¹
w Giewartowie
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§4. Wyznacza siê siódmy dzieñ licz¹c od dnia pobrania
op³aty jako termin p³atno�ci dla inkasentów op³aty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrowite.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie
od dnia 1.01.2007 r. i ma zastosowanie do op³at nale¿nych
w 2007 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Majewski

Poz. 5145, 5146

* Uchwa³a Nr 24/1017/2006 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 22 listopada 2006 roku
orzekaj¹ca niewa¿no�æ postanowienia §1 uchwa³y Nr XLIX/
243/2006 Rady Gminy Ostrowite z dnia 24 pa�dziernika
2006 r. w sprawie op³aty targowej na 2007 rok w czê�ci
obejmuj¹cej wyra¿enie �Sprzeda¿ winna odbywaæ siê
w miejscach do tego przeznaczonych�.

5146

UCHWA£A Nr CVI/1264/IV/2006 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 24 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie wysoko�ci stawki podatku od posiadania psów na 2007 r., okre�lenia zasad ustalania
i poboru oraz terminów p³atno�ci tego podatku, zarz¹dzenia jego poboru w drodze inkasa, okre�lenia

inkasentów i wysoko�ci ich wynagrodzeñ, a tak¿e wprowadzenia przedmiotowych zwolnieñ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 14 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych1) (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Roczna wysoko�æ stawki podatku od posiadania psów
wynosi 53,00 z³ od jednego psa.

§2. 1. Podatek jest p³atny bez wezwania, jednorazowo
w terminie do dnia 30 kwietnia.

2. W przypadku nabycia psa po terminie p³atno�ci i do
dnia 30 czerwca podatek za ten rok jest p³atny nie pó�niej ni¿
w ci¹gu dwóch tygodni od dnia wej�cia w posiadanie psa.

3. W przypadku nabycia psa po dniu 30 czerwca podatek
za ten rok jest p³atny w wysoko�ci 26,00 z³ w terminie dwóch
tygodni od dnia wej�cia w posiadanie psa.

§3. 1. Pobór podatku od posiadania psów zarz¹dza siê
w drodze inkasa.

2. Okre�la siê inkasentów podatku od posiadania psów
wymienionych w za³¹czniku Nr 1.

3. Inkasenci podatku od posiadania psów przekazuj¹
w ca³o�ci na rachunek bud¿etu miejskiego wp³ywy z tytu³u
pobranego podatku, w terminie do 15 - tego dnia ka¿dego
miesi¹ca za miesi¹c poprzedni.

*4. Inkasentom przys³uguje wynagrodzenie z tytu³u
terminowego wp³acania pobranego podatku, w wysoko�ci
25% wp³ywów.

§4. Podatku od posiadania psów nie pobiera siê z tytu³u
posiadania psów poddanych zabiegowi sterylizacji lub kastracji i
psów nabytych w Schronisku dla Zwierz¹t przy ul. Bukowskiej 266.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Poznania.

§6. Traci moc uchwa³a Nr LXXXII/923/IV/2005 Rady
Miasta Poznania z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie
wysoko�ci stawki podatku od posiadania psów na 2006 r.,
okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz terminów p³atno�ci
tego podatku, zarz¹dzenia jego poboru w drodze inkasa,
okre�lenia inkasentów i wysoko�ci ich wynagrodzeñ, a tak¿e
wprowadzenia przedmiotowych zwolnieñ.
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§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do poboru podatku
na 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(�) Grzegorz Ganowicz

* Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla

Poz. 5146

niektórych typów transportu kombinowanego
 towarów miêdzy pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz.
WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem
uzyskania przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii
Europejskiej - dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr CVI/1264/IV/2006

Rady Miasta Poznania
z dnia 24 pa�dziernika 2006 r.

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU OD POSIADANIA PSÓW NA TERENIE MIASTA POZNANIA
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* Uchwa³a Nr 24/1064/2006 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 22 listopada 2006 r.
orzekaj¹ca niewa¿no�æ wyra¿enia �terminowego� w po-
stanowieniu §3 pkt 4 uchwa³y Nr CVI/1264/IV/2006 Rady
Miasta Poznañ z dnia 24 pa�dziernika 2006 r. w sprawie

wysoko�ci stawki podatku od posiadania psów na 2007 r,
okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz terminów p³atno-
�ci tego podatku, zarz¹dzenia jego poboru podatku w
drodze inkasa, okre�lenia inkasentów i wysoko�ci ich
wynagrodzeñ, a tak¿e wprowadzenia przedmiotowych
zwolnieñ.
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5147

UCHWA£A Nr XXXVII/285/2006 RADY GMINY W£OSZAKOWICE

z dnia 24 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Poz. 5147

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami; ostatnia zmiana Dz.U. z 2006 roku Nr 17, poz. 1 28)
oraz art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U z 2006 roku Nr 121,
poz. 844) Rada Gminy W³oszakowice uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê w podatku od nieruchomo�ci:

*1) nieruchomo�ci oraz ich czê�ci (budynki, budowle, grunty)
stanowi¹ce w³asno�æ gminy lub bêd¹ce w posiadaniu lub
w trwa³ym zarz¹dzie instytucji kultury, ochrony przeciwpo-
¿arowej oraz gminnych jednostek bud¿etowych z wyj¹t-
kiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

*2) nieruchomo�ci oraz ich czê�ci (budynki, budowle i grunty),
które stanowi¹ w³asno�æ gminy lub bêd¹ce w posiadaniu
lub w trwa³ym zarz¹dzie zajête na dzia³alno�æ ochrony
�rodowiska w zakresie gospodarki wodno-�ciekowej,

3) nieruchomo�ci oraz ich czê�ci (budynki, budowle, grunty)
zajête na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakre-
sie us³ug krawieckich, szewskich, wytwarzania miote³
i wyrobów wikliniarskich, rymarstwa.

§2. Traci moc uchwa³a nr XXVII/221/2005 Rady Gminy
W³oszakowice z dnia 22 listopada 2005 roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³oszakowice.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Irena Przezbór

* Uchwa³a Nr 24/1043/2006 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 22 listopada 2006 r.
orzekaj¹ca niewa¿no�æ w czê�ci §1 pkt 1 i 2 Uchwa³y Nr
XXXVII/285/2006 Rady Gminy W³oszakowice z dnia
24 pa�dziernika 2006 r. w sprawie zwolnieñ w podatku od
nieruchomo�ci.



— 21841 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210 Poz. 5148

5148

UCHWA£A Nr LXI/637/2006 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie okre�lenia zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 81 ust.
1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) oraz art.
176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada
Miejska w Kórniku uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³a okre�la zasady przyznawania dotacji na
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, je¿eli zabytek
ten ³¹cznie spe³nia nastêpuj¹ce kryteria:

1) znajduje siê na sta³e na obszarze Gminy Kórnik,

2) jest w z³ym stanie technicznym,

3) posiada istotne znaczenie historyczne, artystyczne lub
kulturowe dla mieszkañców Gminy Kórnik.

2. Dotacje na prace lub roboty budowlane przy zabytku
mog¹ byæ udzielane na nak³ady okre�lone w art. 77 ustawy
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami.

§2. 1.Udzielenie dotacji przez gminê mo¿e nast¹piæ po
z³o¿eniu przez w³a�ciciela lub posiadacza zabytku wpisanego
do rejestru zabytków, zwanego dalej �wnioskodawc¹�,
wniosku w tej sprawie do Burmistrza Gminy Kórnik. Dotacja
mo¿e byæ udzielona na wydatki ponoszone w roku z³o¿enia
wniosku lub roku nastêpnym.

2. Dotacja z bud¿etu Gminy Kórnik na wykonanie prac
lub robót budowlanych przy jednym i tym samym zabytku
mo¿e byæ udzielona do wysoko�ci 30% ogó³u nak³adów
poniesionych na te prace lub roboty.

3. Je¿eli zabytek posiada wyj¹tkow¹ warto�æ historyczn¹,
artystyczn¹ lub naukow¹ albo wymaga przeprowadzenia
z³o¿onych pod wzglêdem technologicznym prac konserwator-
skich, restauratorskich lub robót budowlanych albo, gdy
sytuacja wymaga niezw³ocznego podjêcia prac lub robót
budowlanych przy zabytku, dotacja mo¿e byæ udzielona do
wysoko�ci 50% nak³adów koniecznych na wykonanie tych
prac lub robót budowlanych.

4. Wnioski o udzielenie dotacji na prace, które zostan¹
przeprowadzone w roku nastêpnym, sk³ada siê do dnia
30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok, w którym ma byæ
udzielona dotacja, celem zapewnienia �rodków w uchwale
bud¿etowej, przy czym w roku 2006 wnioski nale¿y z³o¿yæ do
dnia 30 listopada.

5. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawieraæ:

1) imiê i nazwisko miejsce zamieszkania, nazwa, siedziba
i adres jednostki bêd¹cej wnioskodawc¹,

2) okre�lenie organu, u którego wnioskodawca ubiega siê
o udzielenie dotacji,

3) wskazanie zabytku z uwzglêdnieniem miejsca jego
po³o¿enia,

4) wskazanie tytu³u prawnego wnioskodawcy do zabytku,

5) okre�lenie prac, na które ma byæ udzielona dotacja
i termin ich wykonania,

6) okre�lenie wysoko�ci dotacji, o któr¹ ubiega siê wniosko-
dawca,

7) informacje o tym, czy wnioskodawca ubiega siê o dotacjê
na pracê objête wnioskiem u innego organu mog¹cego
udzieliæ dotacjê na pracê objête wnioskiem.

6. Wzór wniosku okre�la za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y.

7. Do wniosku o udzielenie dotacji na przeprowadzenie
prac w roku z³o¿enia wniosku lub w roku nastêpuj¹cym po
roku z³o¿enia wniosku do³¹cza siê:

1) decyzjê o wpisie zabytku do rejestru zabytków,

2) dokument potwierdzaj¹cy posiadanie przez wnioskodawcê
tytu³u prawnego do zabytku,

3) pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków na
prowadzenie prac okre�lonych we wniosku, które maj¹
byæ przedmiotem dotacji,

4) pozwolenie na budowê, je¿eli prace wymagaj¹ uzyskania
takiego pozwolenia,

5) kosztorys oferty prac, z uwzglêdnieniem cen zakupu
materia³ów niezbêdnych do ich przeprowadzenia,

6) kopiê najkorzystniejszej oferty w rozumieniu przepisów
o zamówieniach publicznych, wybranej w postêpowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego, zawieraj¹c¹
wyodrêbnione ceny zakupu materia³ów niezbêdnych do
wykonania pracy, je¿eli prowadzenia takiego trybu
wymagaj¹ przepisy.

§3. Wniosek o przyznanie dotacji opiniuj¹: Komisja O�wiaty
i Polityki Spo³ecznej, Komisja Bud¿etu i Finansów Rady
Miejskiej oraz Komisja Architektoniczno - Urbanistyczna,
uwzglêdniaj¹c nastêpuj¹ce kryteria:

1) stan zachowania obiektu

2) fakt kontynuowania prac,

3) wysoko�æ zaanga¿owanych �rodków w³asnych.
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§4. 1. Zakres prac objêtych dotacj¹ oraz jej wysoko�æ
ustalane s¹ odrêbnie dla ka¿dego wniosku.

2. Przyznana dotacja wyp³acana bêdzie na podstawie
zawartej umowy, która winna okre�laæ:

1) zakres planowych prac i termin ich realizacji,

2) wysoko�æ udzielonej dotacji oraz termin i tryb jej p³atno-
�ci,

3) tryb kontroli wykonania umowy,

4) sposób rozliczenia dotacji,

5) warunki i sposób zwrotu nie wykorzystanej dotacji albo
dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem lub
warunkami przyznania dotacji.

*6) warunki zwrotu dotacji, w przypadku sprzeda¿y zabytku
w okresie krótszym ni¿ 5 lat od dnia otrzymania dotacji.

3. Wzór umowy okre�la za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y.

4. Umowê zawiera siê na czas realizacji zadania nie d³u¿ej
ni¿ do 20 grudnia danego roku bud¿etowego.

§5. 1. Dotacja nie mo¿e byæ wykorzystana na inne cele ni¿
okre�lone w umowie.

2. Rozliczenie dotacji nastêpuje w formie pisemnego
sprawozdania merytorycznego i finansowego, wed³ug wzoru
stanowi¹cego za³¹cznik Nr 3 do uchwa³y i dotyczyæ musi
ca³o�ci dotowanego zadania. Rozliczenie nastêpuje w termi-
nie okre�lonym w umowie o dotacjê. Do rozliczenia powinno
byæ do³¹czone zestawienie kosztów wed³ug wzoru stanowi¹-
cego za³¹cznik nr 4 oraz kserokopie faktur dokumentuj¹cych
poniesienie wydatków.

3. W przypadku wykorzystania na realizacjê zadania tylko
czê�ci przekazanej kwoty dotacji, niewykorzystana czê�æ
dotacji podlega zwrotowi w terminie okre�lonym w ust. 2.

§6. 1. Kontroli wykonania zadania w zakresie merytorycz-
nym i finansowym dokonuje Burmistrz Gminy Kórnik.

*2. Podanie przez wnioskodawcê nieprawid³owych
informacji w celu uzyskania dotacji, brak terminowego

rozliczenia dotacji, stwierdzenie naruszenia przepisów prawa
lub niedotrzymanie zapisów umowy w trakcie realizacji
zadania, stanowi podstawê ¿¹dania natychmiastowego
zwrotu dotacji.

3. Zwrot dotacji odbywa siê na zasadach okre�lonych
w art. 145 i 146 w zwi¹zku z art. 190 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze
zmianami).

§7. Od chwili z³o¿enia wniosku do zakoñczenia postêpo-
wania o udzielenie dotacji zapewnia siê pe³n¹ jawno�æ
postêpowania, w szczególno�ci przez:

1) publiczne og³oszenie wykazu z³o¿onych wniosków,

2) zapewnienie uczestnikom postêpowania wgl¹du do opinii
wydanych w sprawie wniosków,

3) podanie do publicznej wiadomo�ci rozstrzygniêcia
w sprawie wniosków.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Kórnik

§9. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie
po up³ywie 14 dni od daty og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Maciej Marciniak

* Uchwa³a Nr 24/1036/2006 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 22 listopada 2006 r.
orzekaj¹ca niewa¿no�æ postanowieñ §4 ust. 2 pkt 6, §6 ust.
2 uchwa³y Nr LXI/637/2006 Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie zasad przyzna-
wania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków oraz postanowienia §6 ust. 3 i §7 za³¹cznika
Nr 2 do Uchwa³y.

Poz. 5148
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5149

UCHWA£A Nr XXXVIII/222/06 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom
dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wyp³acania wynagrodzenia za godziny

ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw i inne sk³adniki wynagrodzenia w roku 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. Nr 118,
poz. 1112 z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz
szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatku
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, wyp³acania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�-
nych zastêpstw oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia
w roku 2007, stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Traci moc uchwa³a nr XXX/181/05 Rady Miejskiej
w Pogorzeli z dnia 25.11.2005 r. w sprawie ustalenia regula-

minu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki
regulaminu nauczycielom dodatków motywacyjnego,
funkcyjnego i za warunki pracy oraz wyp³acania wynagrodze-
nia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw i inne sk³adniki wynagrodzenia w roku 2006.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXXVIII/222/06

Rady Miejskiej w Pogorzeli
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

REGULAMIN NA ROK 2007
OBOWI¥ZUJ¥CY OD 1 STYCZNIA 2007 DO 31 GRUDNIA 2007 R. OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE

WARUNKI PRZYZNAWANIA NAUCZYCIELOM DODATKÓW: MOTYWACYJNEGO, FUNKCYJNEGO I ZA WARUNKI PRACY
ORAZ NIEKTÓRE INNE SK£ADNIKI WYNAGRODZENIA.

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§1. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿szego
okre�lenia o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ przedszkole szko³ê lub
placówkê dla której organem prowadz¹cym jest Gmina,

2) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa
w pkt 1,

3) nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli i innych
pracowników pedagogicznych w szkole,

4) roku szkolnym - nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

5) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar
godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela,

6) Karcie Nauczyciela - rozumie siê przez to ustawê z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U z 2003 r.
Nr 118 poz. 1112 z pó�n. zm.),

7) rozporz¹dzeniu - rozumie siê przez to Rozporz¹dzenie
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia
2005 r. w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego za jedn¹ godzinê przeliczeniow¹, wykazu
stanowisk oraz dodatkowych zajêæ uprawniaj¹cych do
dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania
dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych i uci¹¿liwych
warunków pracy stanowi¹cych podstawê przyznania
dodatku za warunki pracy oraz szczegó³owych
przypadków zaliczania okresów zatrudniania i innych
okresów uprawniaj¹cych do dodatku za wys³ugê lat (Dz.U.
z 2005 r. Nr 22, poz. 181)
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ROZDZIA£ II

Dodatki

Dodatek motywacyjny

§2. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku
motywacyjnego jest spe³nienie co najmniej jednego z ni¿ej
wymienionych warunków:

1) uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuñczych, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich
mo¿liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych
osi¹gniêæ dydaktyczno-wychowawczych potwierdzo-
nych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami
egzaminów i sprawdzianów albo sukcesami w konkur-
sach, olimpiadach,

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

c) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów, aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki,

2) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym zadaniem,
a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowywanie siê do
przydzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych,

c) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych
pomieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub innych
urz¹dzeñ szkolnych,

d) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej,
w tym pedagogicznej,

e) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych,

f) przestrzeganie dyscypliny pracy,

3) posiadanie co najmniej dobrej oceny pracy lub pozytyw-
nej oceny dorobku zawodowego,

4) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o których
mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela
a w szczególno�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci
szkolnych,

b) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub innymi
organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie
szko³y,

c) prowadzenie lekcji kole¿eñskich,

d) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statuto-
wych szko³y.

§3. 1. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie mo¿e
byæ wy¿szy ni¿ 30% jego wynagrodzenia zasadniczego.

- Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lony, nie
krótszy ni¿ 2 m-ce i nie d³u¿szy ni¿ 12 miesiêcy

- Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczyciela oraz
okres jego przyznania, uwzglêdniaj¹ce poziom spe³niania
warunków, o których mowa w §2, ustala dyrektor,
a w stosunku do dyrektora - burmistrz.

- Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia,

- Kwoty na dodatki motywacyjne dla nauczycieli danej
szko³y lub placówki ustala siê w ramach posiadanych
�rodków nie wiêcej ni¿ 10% �rodków planowanych na
wynagrodzenie zasadnicze.

Dodatek funkcyjny

§4. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko
kierownicze przys³uguje dodatek funkcyjny, z tym ¿e:

- dyrektorowi szko³y (placówki) w wysoko�ci od 200,00 z³
do 900,00 z³ miesiêcznie,

- wicedyrektorowi szko³y w wysoko�ci od 200,00 z³
do 600,00 z³ miesiêcznie,

- inne kierownicze funkcje przewidziane w statucie szko³y
w wysoko�ci od 100,00 z³ do 300,00 z³ miesiêcznie.

2. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego w granicach �rodków
finansowych przyznanych szkole (placówce) ustala:

- dla dyrektora szko³y (placówki) - burmistrz

- dla nauczyciela zajmuj¹cego stanowisko wicedyrektora
lub inne stanowisko kierownicze - dyrektor szko³y (pla-
cówki)

3. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwsze-
go dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu w którym
nast¹pi³o powierzenie stanowiska kierowniczego, a je¿eli
powierzenie stanowiska nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca
- od tego dnia.

4. Nauczyciel któremu powierzono funkcjê na czas
okre�lony, traci prawo do dodatku funkcyjnego z up³ywem
okresu powierzenia, a w razie wcze�niejszego odwo³ania
z koñcem miesi¹ca, w którym nast¹pi³o odwo³anie, a je¿eli
odwo³anie nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca - od tego dnia.

5. Dodatek funkcyjny nie przys³uguje w okresie nieuspra-
wiedliwionej nieobecno�ci w pracy, urlopu dla poratowania
zdrowia, oraz od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia z innych
przyczyn obowi¹zków zwi¹zanych z powierzonym stanowi-
skiem, a je¿eli zaprzestanie pe³nienia obowi¹zków nast¹pi³o
pierwszego dnia miesi¹ca - od tego dnia. Dodatek funkcyjny
w wysoko�ci ustalonej dla dyrektora szko³y przys³uguje
wicedyrektorowi szko³y od pierwszego dnia miesi¹ca
kalendarzowego nastêpuj¹cego po miesi¹cu nieobecno�ci
dyrektora szko³y z przyczyn innych ni¿ urlop wypoczynkowy.

7. 1. Nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo
klasy, przys³uguje dodatek funkcyjny w wysoko�ci od 30,00 z³
do 60,00 z³ miesiêcznie.

Poz. 5149
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2. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodo-
wego, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna
sta¿u, przys³uguje dodatek w wysoko�ci od 20,00 z³ do 100,00
z³ miesiêcznie za jednego nauczyciela odbywaj¹cego sta¿.

3. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego za wychowawstwo
klasy i sprawowanie funkcji opiekuna sta¿u przyznaje dla
nauczyciela dyrektor szko³y.

8. Nauczycielowi, o którym mowa w §4 ust. 1, realizuj¹-
cemu dodatkowe zadania lub zajêcia przys³uguje jeden
dodatek funkcyjny w wysoko�ci uwzglêdniaj¹cej zajmowane
stanowiska oraz realizacjê dodatkowych zadañ i zajêæ.

9. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

Dodatek za warunki pracy

§5. 1. Nauczycielowi przys³uguje dodatek za warunki
pracy z tytu³u pracy w trudnych uci¹¿liwych lub szkodliwych
dla zdrowia warunkach okre�lonych w §8 i §9 rozporz.

2. Wysoko�æ dodatku, o którym mowa w ust. 1 przys³uguje:

- nauczycielom prowadz¹cym zajêcia rehabilitacyjno
- wychowawcze z dzieæmi i m³odzie¿¹ upo�ledzonymi
umys³owo w stopniu g³êbokim w wysoko�ci 20%
wynagrodzenia zasadniczego,

- nauczycielom prowadz¹cym indywidualne nauczanie
dziecka zakwalifikowanego do kszta³cenia specjalnego
w wysoko�ci 20% wynagrodzenia zasadniczego,

- nauczycielom szkó³ podstawowych prowadz¹cym zajêcia
w klasach ³¹czonych w wysoko�ci 20% wynagrodzenia
zasadniczego,

- w pozosta³ych przypadkach okre�lonych w §8 i §9 rozpo-
rz¹dzenia w wysoko�ci 20% wynagrodzenia zasadniczego.

§6. 1. Wysoko�æ dodatku za warunki pracy, z uwzglêdnie-
niem warunków, o których mowa w §5, ustala dla nauczycieli
dyrektor, a dla dyrektora - burmistrz.

2. Dodatek za warunki pracy wyp³aca siê z do³u.

3. Dodatek, o którym mowa w §5 przys³uguje w okresie
faktycznego wykonywania pracy, z któr¹ dodatek jest zwi¹za-
ny, oraz w okresie niewykonywania pracy, za który przys³u-
guje wynagrodzenie liczone jak za okres urlopu wypoczynko-
wego.

4. Dodatek wyp³aca siê w ca³o�ci, je¿eli nauczyciel
realizuje w warunkach trudnych, uci¹¿liwych lub szkodliwych
dla zdrowia ca³y obowi¹zuj¹cy go wymiar zajêæ oraz
w przypadku, gdy nauczyciel, któremu powierzono stanowi-
sko kierownicze, realizuje  w tych warunkach obowi¹zuj¹cy go
wymiar zajêæ. Dodatek wyp³aca siê w wysoko�ci proporcjo-
nalnej, je¿eli nauczyciel realizuje w warunkach trudnych,
uci¹¿liwych lub szkodliwych dla zdrowia tylko czê�æ obowi¹-

zuj¹cego wymiaru zajêæ lub je¿eli jest zatrudniony w niepe³-
nym wymiarze zajêæ.

Dodatek za wys³ugê lat

§7. 1. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi
za okresy, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie
z zastrze¿eniem art. 20 ust. 6 Karty Nauczyciela. Dodatek ten
przys³uguje równie¿ za okresy nieobecno�ci w pracy
z powodu choroby lub konieczno�ci osobistego sprawowania
opieki nad dzieckiem lub chorym cz³onkiem rodziny, za które
nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpiecze-
nia spo³ecznego.

2. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

- pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

- za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub wy¿szej
stawki dodatku nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca.

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
i godziny dora�nych zastêpstw

§8. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiaro-
w¹ i godzinê dora�nego zastêpstwa oblicza siê, z zastrze¿e-
niem ust. 2, dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê
wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za warunki
pracy, je¿eli praca w godzinach ponadwymiarowych oraz
dora�nego zastêpstwa odbywa siê w warunkach trudnych,
uci¹¿liwych lub szkodliwych dla zdrowia) przez miesiêczn¹
liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru zajêæ,
ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowawczych
lub opiekuñczych realizowanych w ramach godzin ponadwy-
miarowych lub dora�nego zastêpstwa nauczyciela.

2. Dla nauczycieli realizuj¹cych tygodniowy obowi¹zko-
wy wymiar zajêæ na podstawie art. 42 ust. 4a Karty
Nauczyciela wynagrodzenie za godzinê dora�nego
zastêpstwa oblicza siê dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi
stawkê wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za
warunki pracy, je¿eli praca w godzinach dora�nego
zastêpstwa odbywa siê w warunkach trudnych, uci¹¿liwych
lub szkodliwych dla zdrowia) przez miesiêczn¹ liczbê godzin
realizowanego wymiaru zajêæ.

3. Miesiêczn¹ liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowe-
go lub realizowanego wymiaru zajêæ nauczyciela, o której
mowa w ust. 1 i 2, ustala siê mno¿¹ce tygodniowy obowi¹z-
kowy lub realizowany wymiar zajêæ przez 4,16 z zaokr¹gle-
niem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5
godziny pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za
pe³n¹ godzinê.

Poz. 5149
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4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ III

Pozosta³e ustalenia

§9. 1. Nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, w których
praca odbywa siê we wszystkie dni tygodnia, którzy realizuj¹
zajêcia w dniu wolnym od pracy i nie otrzymuj¹ za ten dzieñ
innego dnia wolnego od pracy, przys³uguje odrêbne
wynagrodzenie ustalone na podstawie art. 30 ust. 5 pkt 4
Karty Nauczyciela.

2. Nauczycielom zajmuj¹cym stanowiska kierownicze,
sprawuj¹cym w dniu wolnym od pracy nadzór nad przebie-
giem zajêæ dydaktycznych, wychowawczych, opiekuñczych,
nie przys³uguje z tego tytu³u odrêbne wynagrodzenie.

ROZDZIA£ IV

Postanowienia koñcowe

§10. 1. Nauczycielom zatrudnionym w niepe³nym
wymiarze zajêæ poszczególne sk³adniki wynagrodzenia
przys³uguj¹ w wysoko�ci proporcjonalnej do wymiaru zajêæ,
z wyj¹tkiem dodatku funkcyjnego, za wychowawstwo klasy
w szkole, który przys³uguje w pe³nej wysoko�ci bez wzglêdu
na wymiar zajêæ.

2. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za czas
nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, a tak¿e za inne
okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

3. Stawkê za 1 dzieñ nie wykonania pracy z przyczyn
okre�lonych w ust. 2 ustala siê dziel¹c wszystkie sk³adniki
wynagrodzenia wyp³acone z góry przez 30.

5150

UCHWA£A Nr XXXVIII/225/06 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za 1 q przyjmowanej
jako podstawa do naliczenia podatku rolnego na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969) Rada Miejska
w Pogorzeli uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na terenie Miasta i Gminy Pogorzela
�redni¹ cenê skupu ¿yta za 1 kwintal przyjmowan¹ jako

podstawê do naliczenia podatku rolnego na 2007 rok z kwoty
35,52 z³. za 1 q do kwoty 34,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Pogorzeli.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski
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UCHWA£A Nr XXXVIII/226/06 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2007

Poz. 5151

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 5 ust. l ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miejska
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Miasta i Gminy Pogorzela
nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków 0,45 z³, od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych 3,59 z³, od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego 0,10 z³, od 1 m2 powierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych 0,49 z³, od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci

zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
13,08 z³, od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em
siewnym 7,21 z³, od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 3,63 z³,
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego 3,38 z³, od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli 2% ich warto�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pogorzeli.

§3. Traci moc uchwala Nr XXX/177/05 Rady Miejskiej
w Pogorzeli z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia
rocznych stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2006.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski
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UCHWA£A Nr XXXVIII/227/06 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie ustalenia stawki dziennej op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 19 pkt 1 lit. a i pkt
2 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844) Rada Miejska
w Pogorzeli uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Miasta i Gminy Pogorzela
nastêpuj¹ce stawki dzienne op³aty targowej:

1) za sprzeda¿ towarów z samochodu lub stanowiska
20,00 z³;

2) za sprzeda¿ z kosza, skrzyni lub wózka 10,00 z³;

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze
inkasa. Na inkasentów wyznacza siê:

1) Powidzki Jaros³aw

2) Walczak Roman

2. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso
w wysoko�ci 10% pobranych op³at w dniach wolnych
od pracy.

§3. Inkasaenci rozliczaj¹ siê z op³aty targowej w tym
samym dniu a je¿eli jest to sobota to w nastêpny dzieñ
roboczy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Pogorzeli.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XVIII/114/04 Rady Miejskiej
Pogorzeli z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie ustalenia
stawki dziennej op³aty targowej na terenie gminy Pogorzela.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni
od og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski

5153

UCHWA£A Nr XXXVIII/228/06 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó¿n. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miejska
w Pogorzeli uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Podatek od �rodków transportowych wyproduko-
wanych w 1990 r. i pó�niej wynosi rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 630,00,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 748,00,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 868,00,

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.516,00,

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczalna masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
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12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

224,00,

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 865,00,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.426,00.

2. Dla pojazdów okre�lonych w ust. 1 pkt 1-4 wyprodu-
kowanych przed 1990 r. podatek wynosi rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 644,00,

*b)od 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 762,00,

*c) od 9 ton do poni¿ej 12 ton 884,00,

*2) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.574,00

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego: 236,00

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniej ni¿ 30 miejsc 978,00,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.516,00.

3. Dla pojazdów okre�lonych w ust. 1 pkt 1-4 posiadaj¹-
cych katalizatory stawki podatku wynosz¹ rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony 602,00.

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 684,00

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 822,00

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczepa o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u:

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.460,00

3) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego: 214,00

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 786,00,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.236,00.

§2. 1. Stawki podatku od �rodków transportowych od
samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej
równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton okre�la za³¹cznik nr 1 do
uchwa³y.

2. Stawki podatku od �rodków transportowych od ci¹gni-
ków siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton
okre�la za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

3. Stawki podatku od �rodków transportowych od
przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczalna masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicza prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego okre�la
za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§3. Podatek od �rodków transportowych p³atny jest
w kasie Urzêdu Miejskiego w Pogorzeli lub na rachunek
Urzêdu Miejskiego w Powiatowym Banku Spó³dzielczym
oddzia³ Pogorzela Nr 61867800050030030001010001.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Pogorzeli.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski

Poz. 5153



— 21858 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXXVIII/228/06

Rady Miejskiej w Pogorzeli
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §2 UST. 1 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXXVIII/228/06

Rady Miejskiej w Pogorzeli
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §2 UST. 2 UCHWA£Y
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Poz. 5153
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Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XXXVIII/228/06

Rady Miejskiej w Pogorzeli
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §2 UST. 3 UCHWA£Y
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* Uchwala Nr 24/1034/2006 Kolegium Regionalnej Izby Ob-

rachunkowej w Poznaniu z dnia 22 listopada 2006 r.
orzekaj¹ca niewa¿no�æ uchwa³y Nr XXXVIII/228/06 Rady
Miejskiej w Pogorzeli z dnia 25 pa�dziernika 2006 roku w
sprawie: ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków
transportowych na 2007 rok w czê�ci obejmuj¹cej posta-
nowienia:

- §1 ust. 2 pkt 1 lit b i c,

- §1 ust. 2 pkt 2 ustalaj¹ce stawki podatku od ci¹gnika
siod³owego i balastowego przystosowanego do
u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów: od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton w wysoko�ci 1.574,00 z³.
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5154

UCHWA£A Nr XLI/401/06 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 26 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr VIII/54/2003 z dnia 1.07.2003 r. w sprawie: Statutu Gminy Sieraków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 ze zm.) Rada
Miejska w Sierakowie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VIII/54/2003 z dnia 1 lipca 2003 r.
w sprawie: Statutu Gminy Sieraków wprowadza siê nastêpu-
j¹ce zmiany:

1. W §85 dodaje siê punkt 8 w brzmieniu:

�Czynno�ci, o których mowa w ust. 2 i 3 w stosunku do
Przewodnicz¹cego Komisji Rewizyjnej wykonuje Zastêpca
Przewodnicz¹cego Komisji Rewizyjnej�.

2. Za³¹cznik nr 3 dotycz¹cy Wykazu Gminnych Jednostek
Organizacyjnych otrzymuje brzmienie jak w za³¹czniku do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Sieraków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y nr XLI/401/06

Rady Miejskiej w Sierakowie
z dnia 26 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr VIII/54/2003
z dnia 1.07.2003 r. w sprawie Statutu

Gminy Sieraków

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

I. BIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY SIERAKÓW

- Sieraków, ul. Poznañska 16/17.

II. SZKO£A PODSTAWOWA im. mjr. HENRYKA SUCHAR-
SKIEGO

- Sieraków, ul. Poznañska 25.

III. SZKO£A PODSTAWOWA im. KORNELA MAKUSZYÑSKIEGO

- Lutom.

IV.GIMNAZJUM

- Sieraków, ul. Wroniecka 24.

V. SAMORZ¥DOWE PRZEDSZKOLE im. �PRZYJACIÓ£ KSI¥¯KI�

- Sieraków, ul. Przedszkolna 3.

VI.SIERAKOWSKI O�RODEK KULTURY

- Sieraków, ul. Poznañska 25.

VII. BIURO OBS£UGI PRZEDSZKOLA I SZKÓ£ SAMORZ¥-
DOWYCH

- Sieraków, ul. Poznañska 25.

VIII O�RODEK WYPOCZYNKU I REKREACJI

- Sieraków, ul. Poznañska 28.

IX O�RODEK POMOCY SPO£ECZNEJ

- Sieraków, ul. 8 Stycznia 38.

X URZ¥D GMINY

- Sieraków, ul. 8 Stycznia 38.
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UCHWA£A Nr XXX/198/2006 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 26 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 08 marca 1990r o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591, z pó�niejszymi
zmianami), art. 5 ust. 1 i 4, art. 6 ust. 12 art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844
z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Miedzichowo uchwala
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie gminy Miedzichowo

1. Od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków - 0,66 z³ od 1 m2

powierzchni,

2) zajêtych przez urz¹dzenia s³u¿¹ce przesy³aniu i wytwa-
rzaniu wody oraz odprowadzaniu i oczyszczaniu
�cieków - 0,30 z³ od 1 m2 powierzchni,

3) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,65 z³ od 1 ha powierzchni,

4) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 0,16 z³ od 1 m2

powierzchni.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

1) mieszkalnych - 0,56 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

2) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 14,60 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em
siewnym - 8,66 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

4) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,70 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 4,55 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

6) od pozosta³ych budynków po by³ych gospodarstwach
rolnych przekazanych na Skarb Pañstwa 3,10 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

7) od budynków s³u¿¹cych wytwarzaniu wody oraz oczysz-
czaniu �cieków 9,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

3. Od budowli:

1) 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1
pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych,

2) od budowli s³u¿¹cych do odprowadzania oczyszczania
�cieków, sieci wodoci¹gowych i rozdzielczej wody
0,15% warto�ci.

§2. Podatki okre�lone w §1 uchwa³y nale¿y wp³aciæ:

1. W kasie Urzêdu Gminy w Miedzichowie lub na rachunek
bankowy BS Nowy Tomy�l Nr konta 36 90580000 0000
0000 0013 0001.

2. Pobór podatku od osób fizycznych zarz¹dza siê w formie
inkasa.

3. Za inkasentów wyznacza siê so³tysów poszczególnych
wsi.

4. Wynagrodzenie za inkaso ustala siê w wysoko�ci 8%
zainkasowanej kwoty.

*§3. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) budynki i grunty zajête pod o�rodki pomocy spo³ecznej,
jednostki obs³ugi ekonomiczno-administracyjnej szkó³
i placówek, domy kultury, biblioteki, wiejskie sale
i �wietlice z wyj¹tkiem czê�ci przeznaczonych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

2) grunty, budynki i budowle zajête na potrzeby ochrony
przeciwpo¿arowej z wyj¹tkiem czê�ci przeznaczonych na
prowadzone dzia³alno�ci gospodarczej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXIV/154/2005 Rady Gminy
Miedzichowo z dnia 23 listopada 2005 roku w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci
i op³at lokalnych, i uchwa³a Nr XXIV/155/2005 Rady Gminy
Miedzichowo z dnia 23 listopada 2005 roku w sprawie
zwolnieñ podatku od nieruchomo�ci.
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§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do podatków 1 stycznia 2007 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Górny

Poz. 5155, 5156

* Uchwa³a Nr 24/1040/2006 Kolegium Regionalnej Izby Obra-
chunkowej w Poznaniu z dnia 22 listopada 2006 r. orzekaj¹ca
niewa¿no�æ wyra¿enia �o�rodki pomocy spo³ecznej, jednostki
obs³ugi ekonomiczno-administracyjnej szkó³ i placówek� w §3
ust. 1 uchwa³y Nr XXX/198/2006 Rady Gminy Miedzichowo z
dnia 26 pa�dziernika 2006 roku w sprawie okre�lenia wyso-
ko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.
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UCHWA£A Nr XLV/340/2006 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 27 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie udzielania przedsiêbiorcom pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji
lub tworzenie nowych miejsc pracy zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹,

w formie zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,Nr 116,poz. 1203,
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz. 1457
i z 2006. Nr 17, poz. 128) w zwi¹zku z art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844), uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci zwi¹zane
z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej budynki lub ich
czê�ci, budowle lub ich czê�ci stanowi¹ce nowe inwestycje,
w rozumieniu §2 pkt 1 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia
4 sierpnia 2006 roku w sprawie udzielania przez gminy
pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub
tworzenie nowych miejsc pracy zwi¹zanych z now¹ inwesty-
cj¹ (Dz.U. Nr 142, poz. 1017) -zwanego dalej rozporz¹dzeniem.

2. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w ust. 1, przys³uguje na warunkach okre�lonych
w rozporz¹dzeniu, oraz wskazanych w niniejszej uchwale.

§2. 1. Zwolnienie, o którym mowa w §1 ust. 1, dotyczy
budynków lub ich czê�ci oraz budowli lub ich czê�ci, które
stanowi¹ now¹ inwestycjê lub w zwi¹zku z którymi utworzono
nowe miejsca pracy zwi¹zane z now¹ inwestycj¹, je¿eli:

1) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 20.000,00 euro, lub
utworzono co najmniej 3 nowe miejsca pracy zwi¹zane
z now¹ inwestycj¹- w przypadku inwestycji dokonywa-
nych na nieruchomo�ciach bêd¹cych w posiadaniu
mikroprzedsiêbiorców**;

2) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 50.000,00 euro, lub
utworzono co najmniej 10 nowych miejsc pracy zwi¹za-
nych z now¹ inwestycj¹- w przypadku inwestycji dokony-
wanych na nieruchomo�ciach bêd¹cych w posiadaniu
ma³ych przedsiêbiorców**;

3) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 200.000,00 euro, lub
utworzono co najmniej 50 nowych miejsc pracy
zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹- w przypadku inwestycji
dokonywanych na nieruchomo�ciach bêd¹cych
w posiadaniu �rednich przedsiêbiorców**;

4) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 3.000.000,00 euro,
lub utworzono co najmniej 200 nowych miejsc pracy
zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹- w przypadku inwestycji
dokonywanych na nieruchomo�ciach bêd¹cych
w posiadaniu przedsiêbiorców innych ni¿ wymienieni
w punktach 1-3.

2. Now¹ inwestycjê lub utworzenie nowych miejsc pracy
zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ nale¿y zakoñczyæ w terminie
3 lat od dnia zg³oszenia zamiaru skorzystania z pomocy przez
przedsiêbiorcê, nie pó�niej ni¿ do 31 grudnia 2009 r.

3. Po zakoñczeniu inwestycji przedsiêbiorca zobowi¹zuje
siê do dostarczenia:

1) w przypadku ubiegania siê o pomoc na wspieranie
nowych inwestycji:

a) o�wiadczenia o zakoñczeniu inwestycji - na druku
stanowi¹cym za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y,
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b) o�wiadczenia o warto�ci nowej inwestycji, ustalonej
wed³ug kosztów kwalifikuj¹cych siê do objêcia
pomoc¹, oraz o udziale w³asnym w nak³adach
zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ - na druku stanowi¹cym
za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa³y;

2) w przypadku ubiegania siê o pomoc na tworzenie nowych
miejsc pracy zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹:

a) o�wiadczenia o utworzeniu nowych miejsc pracy
zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹- na druku stanowi¹cym
za³¹cznik nr 4 do niniejszej uchwa³y,

b) o�wiadczenia o wysoko�ci przewidywanych kosztów
pracy nowo zatrudnionych pracowników w zwi¹zku
z now¹ inwestycj¹, obejmuj¹cych koszty p³ac brutto
pracowników powiêkszone o wszystkie obowi¹zkowe
p³atno�ci zwi¹zane z ich zatrudnieniem - na druku
stanowi¹cym za³¹cznik nr 5 do niniejszej uchwa³y.

§3. 1. Przedsiêbiorca zamierzaj¹cy skorzystaæ ze zwolnie-
nia z podatku od nieruchomo�ci okre�lonego w §1 ust. 1
uchwa³y zobowi¹zany jest do zg³oszenia takiego zamiaru
w formie pisemnej, na formularzu stanowi¹cym za³¹cznik
nr 1 do niniejszej uchwa³y, do³¹czaj¹c wymienione
w nim dokumenty.

2. Zg³oszenie, o którym mowa w ust. 1, przedsiêbiorca
dokonuje przed rozpoczêciem realizacji inwestycji, jednak¿e
nie pó�niej ni¿ do dnia 31 grudnia 2006 r.

§4. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci, wynikaj¹ce
z niniejszej uchwa³y, obowi¹zuje w terminie do 3 lat po dniu
zakoñczenia inwestycji lub utworzenia nowych miejsc pracy
zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹, jednak¿e nie d³u¿ej ni¿ do dnia
31 grudnia 2011 r.

§5. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci na mocy §1
ust. 1 uchwa³y nie obejmuje inwestycji zwi¹zanych z budow¹
obiektów handlowych o powierzchni sprzeda¿owej
o powierzchni powy¿ej 1000 m2.

§6. 1. Przedsiêbiorca korzystaj¹cy ze zwolnienia jest
zobowi¹zany do 15 stycznia ka¿dego roku podatkowego
w okresie korzystania z pomocy publicznej do przedk³adania
informacji dotycz¹cych kosztów pracy nowo zatrudnionych
pracowników zwi¹zanych now¹ inwestycj¹.

2. Przedsiêbiorca korzystaj¹cy z pomocy zobowi¹zany
jest do 15 stycznia i 15 lipca danego roku przedstawiaæ
informacje o wysoko�ci zatrudnienia w przedsiêbiorstwie,
wed³ug stanu na dzieñ 31 grudnia roku poprzedniego
i 30 czerwca danego roku, z zastrze¿eniem, ¿e ostatni¹
informacjê nale¿y z³o¿yæ w terminie 14 dni od dnia, w którym

minê³y 3 lata od dnia otrzymania pomocy - na druku
stanowi¹cym za³¹cznik nr 6 do uchwa³y.

3. Przedsiêbiorca jest zobowi¹zany powiadomiæ pisem-
nie organ podatkowy o utracie warunków do zwolnienia
najpó�niej w terminie 14 dni od dnia powstania okoliczno�ci
powoduj¹cych tê utratê.

*4. Przedsiêbiorca, który w terminie okre�lonym w ust. 3
zawiadomi Burmistrza Nowego Tomy�la o utracie warunków
do zwolnienia od podatku, traci prawo do tego zwolnienia,
poczynaj¹c od miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym utraci³ te warunki.

*5. Przedsiêbiorca, który z³o¿y³ nieprawdziwe dane
w o�wiadczeniach, o których mowa w §2 niniejszej uchwa³y
co do spe³nienia warunków, od których uzale¿nione jest
zwolnienie od podatku lub nie dokona³ zawiadomienia,
o którym mowa w ust. 3 w terminie tam wskazanym, traci
prawo do tego zwolnienia za ca³y okres zwolnienia.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Nowego Tomy�la.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) in¿. Eleonora �cieszka

** Pojêcia mikroprzedsiêbiorców, ma³ych przedsiêbiorców,
�rednich przedsiêbiorców nale¿y ustalaæ na podstawie
za³¹cznika l do rozporz¹dzenia Komisji (WE) nr 70/2001
z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie zastosowania art. 87
i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy pañstwa dla
ma³ych i �rednich przedsiêbiorstw (Dz. Urz. WE L 10
z 13.01.2001, str.33zezm., Dz. Urz. DE Polskie wydanie
specjalne, rozdz. 8, t.2 s. 141 ze zm.)

* Uchwa³a Nr 24/1015/2006 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 22 listopada 2006 r.
orzekaj¹ca niewa¿no�æ postanowieñ §6 ust. 4 i 5 uchwa³y
Nr XLV/340/2006 Rady Miejskiej w Nowym Tomy�lu z dnia
27 pa�dziernika 2006 r. w sprawie udzielenia przedsiêbior-
com pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwesty-
cji lub tworzenie nowych miejsc pracy zwi¹zanych z now¹
inwestycj¹, w formie zwolnienia z podatku od nierucho-
mo�ci.

Poz. 5156
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5158

UCHWA£A Nr II/7/06 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie podatku od �rodków transportowych

5157

UCHWA£A Nr II/6/06 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu 1 kwintala ¿yta do podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 136 poz. 969 z 2006r.) Rada
Gminy Mie�cisko uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 kwintala ¿yta przyjmowanego
jako podstawê obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy
Mie�cisko do kwoty 32,00 z³.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§3. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy oraz wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Mie�cisko.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01.01.2007 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 10
i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121
poz. 844) Rada Gminy Mie�cisko uchwala, co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych na terenie
gminy Mie�cisko wynosi:

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej:

1) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie:

a) wyprodukowanego do koñca 1999 roku  - 490,00

b) wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej - 444,00

2) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie

a) wyprodukowanego do koñca 1999 roku  - 818,00

b) wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej - 737,00

3) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton

a) wyprodukowanego do koñca 1999 roku - 990,00

b) wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej - 889,00

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

1) posiadaj¹cego 2 osie jezdne z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton - 1.100,00

2) posiadaj¹cego 2 osie jezdne o innym systemie zawie-
szenia oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton - 1.262,00

3) posiadaj¹cego 3 osie jezdne z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ pojazdu



— 21875 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 21 ton - 1.313,00

b) nie mniej ni¿ 21 ton - 1.424,00

4) posiadaj¹cego 3 osie jezdne o innym systemie zawie-
szenia oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 21 ton - 1.424,00

b) nie mniej ni¿ 21 ton - 1.586,00

5) posiadaj¹cego 4 i wiêcej osi jezdnych z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 29 ton - 1.545,00

b) nie mniej ni¿ 29 ton - 1.666,00

6) posiadaj¹cego 4 i wiêcej osi jezdnych o innym
systemie zawieszenia oraz dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ pojazdu

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 29 ton - 1.666,00

b) nie mniej ni¿ 29 ton - 2.475,00

3. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

1) od 3,5 tony do 9 ton w³¹cznie

a) wyprodukowanego do koñca 1999 roku- 1.151,00

b) wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej - 1.040,00

2) powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton:

a) wyprodukowanego do koñca 1999 roku- 1.313,00

b) wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej - 1.192,00

4. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹

1) posiadaj¹cego 2 osie jezdne z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u pojazdów:

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 31 ton - 1.465,00

b) nie mniej ni¿ 31 ton - 1.545,00

2) posiadaj¹cego 2 osie jezdne o innym systemie
zawieszenia oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
zespo³u pojazdów

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 31 ton - 1.585,00

b) nie mniej ni¿ 31 ton - 1.949,00

3) posiadaj¹cego 3 i wiêcej osi jezdnych z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym
za równowa¿ne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
zespo³u pojazdów

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 40 ton - 1.747,00

b) nie mniej ni¿ 40 ton - 1.768,00

4) posiadaj¹cego 3 i wiêcej osi jezdnych o innym
systemie zawieszenia oraz dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ zespo³u pojazdów

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 40 ton - 1.879,00

b) nie mniej ni¿ 40 ton - 2.525,00

5. Od przyczepy i naczepy, która ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego:

1) wyprodukowanej do koñca 1999 roku - 545,00

2) wyprodukowanej w 2000 roku i pó�niej - 495,00

6. Od przyczepy i naczepy, która ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹
lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego:

1) o 1 osi z zawieszeniem pneumatycznym lub zawiesze-
niem uznanym za równowa¿ne i dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów (naczepa/przyczepa
+ pojazd silnikowy)

a) nie mniej ni¿ 12 ton - 667,00

2) o 1 osi o innym systemie zawieszenia osi i dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów (naczepa/przy-
czepa + pojazd silnikowy)

a) nie mniej ni¿ 12 ton - 717,00

3) o 2 osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub zawiesze-
niem uznanym za równowa¿ne i dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów (naczepa/przyczepa + pojazd
silnikowy)

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 33 tony - 1.100,00

b) nie mniej ni¿ 33 tony - 1.313,00

4) o 2 osiach o innym systemie zawieszenia osi i dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów (naczepa/
przyczepa + pojazd silnikowy)

a) nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 38 ton - 1.424,00

b) równej lub wy¿szej ni¿ 38 ton - 1.717,00

5) o 3 i wiêcej osiach z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne i dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów (naczepa/
przyczepa + pojazd silnikowy)

a) nie mniej ni¿ 12 ton - 1.313,00

6) o 3 i wiecej osiach o innym systemie zawieszenia osi
i dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
(naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy)

b) nie mniej ni¿ 12 ton - 1.424,00

7. Od autobusu wyprodukowanego do koñca 1999 roku
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

1) do 15 miejsc - 434,00

2) od 16 miejsc do 30 miejsc w³¹cznie - 879,00

3) powy¿ej 30 miejsc - 1.424,00

Poz. 5158
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8. Od autobusu wyprodukowanego w 2000 roku i pó�niej
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

1) do 15 miejsc - 394,00

2) od 16 miejsc do 30 miejsc w³¹cznie - 788,00

3) powy¿ej 30 miejsc - 1.313,00

§2. Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
autobusy s³u¿¹ce do przewozu dzieci do szkó³ gminnych.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§4. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie

Poz. 5158, 5159

Gminy i wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Gminy Mie�cisko.

§5. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko Nr XXIV/
199/2005 z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie podatku od
�rodków transportowych.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01.01.2007 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska

5159

UCHWA£A Nr II/8/06 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 19 pkt
1 lit. �a� i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121
poz. 844)

§1. Uchwala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej na
terenie gminy Mie�cisko w wysoko�ci 22,00 z³.

§2. 1. Ustala siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa,
do przeprowadzenia którego upowa¿nia siê gospodarstwo
pomocnicze przy Urzêdzie Gminy w Mie�cisku - Brygadê
Robót Komunalnych.

2. Inkaso ustala siê w wysoko�ci 50% od zainkasowanych
kwot.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§4. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
przez rozplakatowanie obwieszczeñ na tablicach og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy i wsiach so³eckich oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Mie�cisko.

§5. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko
Nr XVI/133/2004 z dnia 7 grudnia 2004 roku w sprawie
ustalenia wysoko�ci op³aty targowej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01.01.2007 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska
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5160

UCHWA£A Nr II/6/2006 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy uchwala,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawki podatku od nieruchomo�ci:

1. Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni  0,56 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,65 z³,

c) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

 0,10 z³.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 0,47 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej  15,99 z³,

c) zajêtej na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 8,66 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych
- od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej  3,75 z³,

e) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków
lub ich czê�ci w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-
nej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego  3,84 z³.

3. Od budowli - 2% warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka
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5161

UCHWA£A Nr II/7/2006 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psów, terminu p³atno�ci i sposobu jego poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Stawka roczna podatku od posiadania psów
wynosi 30,00 z³ od posiadania jednego psa.

2. Podatek p³atny jest jednorazowo do 15 marca
u inkasentów.

3. W przypadku nabycia psa po ustalonym terminie
p³atno�ci podatek nale¿y wp³aciæ w terminie dwóch tygodni
od dnia nabycia.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê:

a) so³tysów wsi: Go³anice, Henrykowo, Krzycko Ma³e,
Piotrowice, Niech³ód, Trzebiny, �wiêciechowa,

b) Paw³a Urbañskiego - wie� D³ugie Stare, Zygmunta
Dolaciñskiego - wie� Przybyszewo, Bo¿enê Solsk¹ - wie�
Lasocice, Gra¿ynê Murek - wie� D³ugie Nowe, Janinê
�wi¹tek - wie� Strzy¿ewice.

3. Za pobrany podatek od posiadania psów inkasenci
otrzymaj¹ wynagrodzenie w wysoko�ci 50% zebranego inkasa.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka

5162

UCHWA£A Nr II/8/2006 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit.
�a� i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê na terenie gminy stawkê op³aty targowej
w kwocie 20,00 z³ dziennie.

2. Termin p³atno�ci op³aty targowej ustala siê na dzieñ
sprzeda¿y - przed jej rozpoczêciem.

§2. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

1. Na inkasentów wyznacza siê:

a) so³tysów wsi: Go³anice, Henrykowo, Krzycko Ma³e,
Niech³ód, Trzebiny, �wiêciechowa, Piotrowice,

b) Paw³a Urbañskiego - wie� D³ugie Stare, Zygmunta
Dolaciñskiego - wie� Przybyszewo, Bo¿enê Solsk¹ -
wie� Lasocice, Gra¿ynê Murek - wie� D³ugie Nowe,
Janinê �wi¹tek - wie� Strzy¿ewice.

2. Za pobran¹ op³atê targow¹ inkasenci otrzymaj¹ wynagro-
dzenie w wysoko�ci 50% zebranej op³aty.

Poz. 5161, 5162
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§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

Poz. 5162, 5163

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ od dnia 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka

5163

UCHWA£A Nr II/9/2006 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,poz. 969 ze
zmianami) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r.
o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) oraz
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê na terenie gminy �wiêciechowa pobór
podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób
fizycznych w drodze inkasa

2. Na inkasentów wyznacza siê:

a) so³tysów wsi: Go³anice, Henrykowo, Krzycko Ma³e,
Niech³ód, Trzebiny, �wiêciechowa, Piotrowice

b) Paw³a Urbañskiego - wie� D³ugie Stare, Zygmunta
Dolaciñskiego - wie� Przybyszewo, Gra¿ynê Murek- wie�
D³ugie Nowe, Janinê �wi¹tek - wie� Strzy¿ewice, Bo¿enê
Solsk¹ - wie� Lasocice

§2. Inkasentom przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci
3% od pobranych podatków.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka
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5164

UCHWA£A Nr II/10/2006 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego

5165

UCHWA£A Nr II/8/06 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta, okre�lon¹ w Komunikacie
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dzier-
nika 2006 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres
pierwszych trzech kwarta³ów 2006 r. obni¿a siê z kwoty 35,52
z³ za q do kwoty 27,88 z³ za 1 q ¿yta.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ od dnia 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami Dz.U. z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 5, art. 7 ust. 3,
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miejska
w Krajence uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci:

1. Od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków - 0,59 z³ od 1 m2

powierzchni,

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,65 z³ od 1 ha powierzchni,

3) pozosta³ych:

a) zajêtych na cele letniskowe i rekreacyjne - 0,34 z³
od 1 m2 powierzchni,

b) zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej
dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje
po¿ytku publicznego - 0,18 z³ od 1 m2 powierzchni,

c) innych pozosta³ych - 0,18 z³ od 1 m2 powierzchni.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

1) mieszkalnych - 0,54 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

2) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 14,37 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,
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3) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em
siewnym - 8,66 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

4) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,75 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5) pozosta³ych:

a) zajêtych na cele letniskowe i rekreacyjne - 6,23 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej
dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje
po¿ytku publicznego � 3,20 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

c) pozostaj¹cych we w³adaniu osób, które przekaza³y
gospodarstwo rolne w zamian za rentê lub emery-
turê, z wyj¹tkiem budynków lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej oraz
wynajêtych - 1,00 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

d) innych pozosta³ych - 3,20 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej.

3. Od budowli 2% ich warto�ci, okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych,

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

Poz. 5165, 5166

1) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na prowadzenie
dzia³alno�ci kulturalnej, kultury fizycznej i sportu, ochrony
przeciwpo¿arowej, pomocy spo³ecznej z wyj¹tkiem
nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej,

2) grunty i budynki zajête na cmentarze i na domy przedpo-
grzebowe,

3) grunty wykorzystywane na sk³adowanie odpadów komu-
nalnych,

4) piwnice i strychy w budynkach mieszkalnych nie zajête na
cele mieszkaniowe, dzia³alno�æ gospodarcz¹ oraz gara¿.

§3. Zasady poboru podatku od nieruchomo�ci okre�la
odrêbna uchwa³a.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Krajenka.

§5. Z dniem 31 grudnia 2006 r. traci moc uchwa³a
Nr XXXIV/187/05 Rady Miejskiej w Krajence z dnia
25 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od roku podatkowego 2007.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Gniot

5166

UCHWA£A Nr II/9/06 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, zm. 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
zm. 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214,
poz. 1806, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844) - Rada Miejska w Krajence
uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 505,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.009,00 z³

c) powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton 1.211,00 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:
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3) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony do 5,5 t w³¹cznie 908,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.211,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.312,00 z³

4) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów rów-
nej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:
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5) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cz-
nie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton 404,00 z³,

6) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj ¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹
lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego:
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7) od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 808,00 z³

b) powy¿ej 15 miejsc i mniej ni¿ 30 miejsc 1.211,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.413,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Krajenka.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXIV/188/05 Rady Miejskiej
w Krajence dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie okre�lenia
rocznych stawek podatku od �rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie od roku podatkowego 2007.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Gniot

5167

UCHWA£A NR II/10/06 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami, Dz.U. z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U.
z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 6, ust. 3, ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 ze zmian¹ przeniesion¹ z 2005 r Dz.U., Nr 143,
poz. 1199) Rada Miejska w Krajence uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta przyjmowan¹ jako
podstawa obliczania podatku rolnego na 2007 rok do kwoty
32,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Krajenka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do podatku rolnego w 2007.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Gniot
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5168

UCHWA£A Nr II/11/2006 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty targowej i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 Nr 142 poz. 1591 zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 116, poz. 1203, Nr 214,
poz. 1806, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, z 2006 r., Nr 17,
poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181, poz.
1337) i art. 19 pkt 1 lit. a pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U z 2006 r.,
Nr 121, poz. 844 ze zmian¹ przeniesion¹ Dz.U. z 2005 r.,
Nr 143, poz. 1199) w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra
Finansów z 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach
lokalnych (MP. Nr 75 poz. 758) Rada Miejska w Krajence
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce dzienne stawki op³aty targowej
od osób fizycznych i prawnych handluj¹cych na targowisku
miejskim w Krajence przy ul. Jagie³³y, wyznaczonym w planie
zagospodarowania przestrzennego (za Bankiem Spó³dziel-
czym):

1) za dokonywanie sprzeda¿y na stanowisku do 12 m2 - 10,00 z³

- za ka¿de nastêpne rozpoczête 12 m2 - 10,00 z³,

2) za dokonywanie sprzeda¿y z rêki i kosza owoców i warzyw
z dzia³ek Pracowniczych Ogrodów Dzia³kowych
i ogródków przydomowych - 2,50 z³.

§2. Za dokonywanie sprzeda¿y w innych miejscach,
ani¿eli okre�lone w §1 - op³ata wynosi - 50,00 z³.

§3. Op³ata targowa dokonywana jest w dni targowe oraz
pozosta³e dni, w których prowadzona jest sprzeda¿.

§4. 1. Pobór op³aty targowej odbywa siê w drodze inkasa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wyznacza siê Komunalny
Zak³ad U¿yteczno�ci Publicznej w Krajence.

3. Ustala siê wynagrodzenie inkasenta w wysoko�ci 50%
pobranej op³aty.

4. Wyp³ata wynagrodzenia dla inkasenta za dany
miesi¹c, nastêpuje po zakoñczeniu miesi¹ca ze �rodków
bud¿etu gminy.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Krajenka.

§6. Traci moc uchwa³a Nr 4/2001 Rady Miejskiej w Krajence
z dnia 16 lutego 2001 roku w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty
targowej i sposobu jej poboru.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Gniot
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5169

UCHWA£A Nr II/10/2006 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jedn. Dz.U.
z 2006 Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska uchwala,
co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, wyposa¿o-
nego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

1) do 1995 r. w³¹cznie 550 z³.

2) po 1995 roku 520 z³.

1a. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, nie wyposa-
¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 600 z³.

2) po 1995 roku 570 z³.

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 840 z³.

2) po 1995 roku 810 z³.

2a. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, nie
wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1995 r. w³¹cznie 890 z³.

2) po 1995 roku 860 z³.

3. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t wyposa-
¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

1) do 1995 r. w³¹cznie 1.050 z³.

2) po 1995 roku  1.020 z³.

3a. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t nie
wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1995 r. w³¹cznie 1.100 z³.

2) po 1995 roku 1.070 z³.

4. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t stawki podatku
okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

5. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.230 z³.

2) po 1995 roku 1.200 z³.

5a. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, nie wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.280 z³.

2) po 1995 roku 1.250 z³.

5b. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t, wyposa¿onego w katalizator spalin,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.330 z³.

2) po 1995 roku 1.300 z³.

5c. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t, nie wyposa¿onego w katalizator spalin,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.380 z³.

2) po 1995 roku 1.350 z³.

6. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku
Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

7. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 t do 10 t w³¹cznie,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1) do 1995 roku w³¹cznie 520 z³.

2) po 1995 roku 520 z³.
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7a. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 t do poni¿ej 12 t,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1) do 1995 roku w³¹cznie 570 z³.

2) po 1995 roku 570 z³.

8. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,
stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

9. Od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, wyposa¿onych
w katalizator spalin, instalacjê gazow¹ lub jedno z tych
urz¹dzeñ, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.050 z³.

2) po 1995 roku 1.020 z³.

9a. Od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, nie wyposa¿onych
w katalizator spalin ani w instalacjê gazow¹, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.110 z³.

2) po 1995 roku 1.070 z³.

Poz. 5169

9b. Od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.450 z³.

2) po 1995 roku 1.420 z³.

9c. Od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
nie wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od
roku produkcji pojazdu:

1) do 1995 roku w³¹cznie 1.500 z³.

2) po 1995 roku 1.470 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Krzywiñ.

§3. Traci moc uchwa³a Nr X/110/2003 Rady Miejskiej
Krzywinia z dnia 10 grudnia 2003 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transporto-
wych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatku od �rodków
transportowych od 1 stycznia 2007 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr II/10/2006
Rady Miejskiej Krzywinia
z dnia 6 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y
(SAMOCHODY CIÊ¯AROWE)
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y II/10/2006

Rady Miejskiej Krzywinia
z dnia 6 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 6 UCHWA£Y
(CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE)
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Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr II/10/2006
Rady Miejskiej Krzywinia
z dnia 6 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 8 UCHWA£Y
(PRZYCZEPY I NACZEPY)
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5170

UCHWA£A Nr II/11/2006 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) w zw.
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 pa�dziernika
2006r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr75, poz.
758), Rada Miejska Krzywinia uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek w podatku od nierucho-
mo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków � 0,54 z³ od 1 m2

powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,55 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego � 0,23 z³ od 1 m2

powierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,54 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej:

- 15,10 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em
siewnym � 8,47z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,68 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym:

- zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej
dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje
po¿ytku publicznego � 3,47 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

- od budynków lub ich czê�ci okre�lonych w pozwo-
leniu na budowê jako budynki letniskowe lub
rekreacyjne - 6,23z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli � 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci (poza
wymienionymi w ustawie)

- budynki lub ich czê�ci wykorzystywane na �wietlice
wiejskie, domy kultury, remizy stra¿ackie, biblioteki
z wyj¹tkiem budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych
z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na,

- strychy w budynkach mieszkalnych, z wyj¹tkiem strychów
lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Krzywiñ.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatku od nierucho-
mo�ci od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk
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5171

UCHWA£A Nr II/12/2006 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla obliczenia wysoko�ci podatku rolnego na 2007 rok

Poz. 5171, 5172

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze
zmianami) w zw. z Komunikatem Prezesa G³ównego Urzêdu
Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2006 roku (M.P. Nr 74,
poz. 745), Rada Miejska Krzywinia uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê kwotê stanowi¹c¹ �redni¹ cenê skupu ¿yta,
okre�lon¹ w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.),
przyjmowan¹ jako podstawa obliczania podatku rolnego na
obszarze Gminy Krzywiñ na 2007 rok do kwoty 31,00 z³ za
kwintal.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Krzywiñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatku rolnego
od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk

5172

UCHWA£A Nr II/10/2006 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek op³aty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U.
z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U.
z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz.U.
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz.
1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 1287 art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r, o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844), Obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych
7M. P. Nr 75 poz. 7587 Rada Miejska w Krzy¿u Wlkp. uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce dzienne stawki op³aty targowej:

1) przy sprzeda¿y:

a) konie i byd³o za szt. 5,60 z³,

b) �rebiêta, ja³ówki, trzoda chlewna za szt. 4,20 z³,

c) warchlaki, cielêta, owce, kozy za szt. 4,20 z³,

d) prosiêta (od transportu) 5,60 z³,

e) drobny inwentarz (od transportu) 4,20 z³.

2) przy sprzeda¿y artyku³ów rolnych bezpo�rednio z:

a) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci
do 1 tony 8,30 z³

b) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci
powy¿ej 1 tony do 3 ton 12,30 z³,

c) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci
powy¿ej 3 ton 17,40 z³,
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d) w przypadku sprzeda¿y artyku³ów rolnych poza pojaz-
dem i bez pojazdu od ka¿dego zajêtego 1 m2

powierzchni 5,00 z³,

3) przy sprzeda¿y pozosta³ych artyku³ów bezpo�rednio z:

a) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci do 1
tony 15,30 z³,

b) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci
powy¿ej 1 tony do 3 ton 29,20 z³,

c) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci
powy¿ej 3 ton 35,00 z³,

d) w przypadku sprzeda¿y pozosta³ych artyku³ów poza
pojazdem lub bez pojazdu od ka¿dego zajêtego 1 m2

powierzchni 5,00 z³,

4) przy sprzeda¿y artyku³ów z kosza lub rêki 1,40 z³.

§2. 1. Poboru op³aty targowej na targowisku dokonuje
Zak³ad Us³ug Komunalnych w Krzy¿u Wlkp. na podstawie
dowodów przychodowych pobranych z Urzêdu Miejskiego.

2. Osoba sprzedaj¹ca mo¿e równie¿ dokonaæ indywidu-
alnej wp³aty nale¿nej op³aty targowej na rachunek bankowy

Poz. 5172, 5173

Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp. przed rozpoczêciem
sprzeda¿y w Lubusko - Wielkopolskim Banku Spó³dzielczym
z siedzib¹ w Drezdenku oddzia³ Krzy¿ Wlkp. Nr konta 06 8362
1044 5500 0361 2000 0020

§3. Za pobór op³aty targowej Zak³adowi Us³ug Komunal-
nych w Krzy¿u Wlkp. przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci
50% zainkasowanej nale¿no�ci.

§4. Traci moc z dniem 31 grudnia 2006 r. uchwa³a
Nr XXXIII/261/2005 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia
30.11.2005 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek op³aty
targowej oraz sposobu jej poboru.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) dr Czes³aw Jad¿yn

5173

UCHWA£A Nr II/11/2006 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WIKP.

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci, terminów p³atno�ci, sposobu poboru, okre�lenia inkasentów
i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U.
z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U.
z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz.U.
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116,
poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r.
Nr 17, poz. 128), art. 14 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844), Obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych
(M. P. Nr 75 poz. 758) Rada Miejska w Krzy¿u Wlkp. uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów
w kwocie 36,20 z³ za ka¿dego psa.

§2. Podatek jest p³atny corocznie bez wezwania
w terminie do dnia 31 maja roku podatkowego. W przypadku
powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku podatkowego w ci¹gu
roku podatkowego, podatek ustala siê proporcjonalnie do
liczby miesiêcy, w którym istnia³ obowi¹zek podatkowy.

§3. 1. Ustala siê pobór podatku na terenie wsi w drodze
inkasa. Inkasentami podatku bêd¹ so³tysi.

2. Podatek z terenu miasta p³atny jest bezpo�rednio na
rachunek bankowy Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp.
Lubusko - Wielkopolski Bank Spó³dzielczy z siedzib¹
w Drezdenku Oddzia³ Krzy¿ Wlkp. Nr konta 06 8362 1044 5500
0361 2000 0020.
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§4. Za pobór podatku ustala siê wynagrodzenie dla
inkasentów w wysoko�ci 10% zainkasowanej nale¿no�ci.

§5. Traci moc z dniem 31 grudnia 2006 r. uchwa³a
Nr XXXIII/260/2005 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia
30.11.2005 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci, terminów p³at-
no�ci, sposobu poboru, okre�lenia inkasentów i wysoko�ci
wynagrodzenia za inkaso podatku od posiadania psów.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

Poz. 5173, 5174

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) dr Czes³aw Jad¿yn

5174

UCHWA£A Nr II/12/2006 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿ Wikp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U.
z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U.
z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz.U.
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz.
1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128) art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844), Obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych
(M.P. Nr 75, poz. 758) Rada Miejska w Krzy¿u WIkp. uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci w nastêpuj¹cych kwotach:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 pow.
u¿ytkowej 0,49 z³,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej od 1 m2 pow. u¿ytkowej 16,40 z³,

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia³em siewnym od 1 m2 pow. u¿ytkowej 8,17 z³,

4) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych od 1 m2 pow. u¿ytkowej 3,75 z³,

5) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci, w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego od
1 m2 pow. u¿ytkowej 5,62 z³,

6) od budynków gospodarczych, w których nie jest
prowadzona dzia³alno�æ gospodarcza, bêd¹ce w³asno�ci¹
osób które przekaza³y w zamian za emeryturê lub rentê
gospodarstwo rolne Pañstwu, je¿eli nie s¹ wynajête lub
wydzier¿awione oraz wykorzystywane na inne cele np.
gara¿e od 1 m2 pow. u¿ytkowej 1,04 z³,

7) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust 3-7,

8) od budowli s³u¿¹cych do odprowadzania i oczyszczania
�cieków oraz budowli wykorzystywanych bezpo�rednio
do wytwarzania energii cieplnej, ruroci¹gów i przewodów
sieci rozdzielczej wody - 1% ich warto�ci okre�lonej na
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

2. Od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni 0,61 z³,

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,65 z³,

3) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni 0,15 z³,
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4) od gruntów pozosta³ych, stanowi¹cych w³asno�æ osób,
które przekaza³y w zamian za emeryturê lub rentê gospo-
darstwo rolne Pañstwu, nie prowadz¹cych dzia³alno�ci
gospodarczej i samodzielnie zamieszkuj¹cych, je¿eli grun-
ty te nie s¹ wydzier¿awione od 1 m2 powierzchni

0,06 z³,

5) od gruntów rekreacyjno - wypoczynkowych od 1 m2

powierzchni 0,24 z³.

§2. Podatek od osób fizycznych p³atny jest na wsiach
u so³tysów - inkasentów, natomiast w mie�cie na rachunek
bankowy Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp. Lubusko
- Wielkopolski Bank Spó³dzielczy z siedzib¹ w Drezdenku Oddzia³
w Krzy¿u Wlkp. Nr konta 06 8362 1044 5500 0361 2000 0020.

Poz. 5174, 5175

§3. Traci moc z dniem 31.12.2006 r. uchwa³a Nr XXXIII/
257/2005 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 30.11.2005 r.
w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nierucho-
mo�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿ Wlkp.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) dr Czes³aw Jad¿yn

5175

UCHWA£A Nr II/13/2006 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿ Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U.
z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U.
z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz.U.
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz.
1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844), Obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych
(M. P. Nr 75 poz. 758) Rada Miejska w Krzy¿u Wlkp. uchwala,
co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Budynki, budowle oraz grunty zajête pod placówki
upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego.

2. Budynki, budowle oraz grunty zajête na potrzeby ochrony
przeciwpo¿arowej.

3. Dzia³ki (grunty) do¿ywotniego u¿ytkowania.

4. Grunty cmentarza oraz budynki i budowle na nim
usytuowane, zwi¹zane z prowadzeniem cmentarza.

5. Grunty zajête pod wysypisko �mieci oraz budynki
i budowle na nim usytuowane, zwi¹zane z t¹ dzia³alno�ci¹.

6. Nieruchomo�ci stanowi¹ce w³asno�æ komunaln¹ gminy,
nie oddane we w³adanie innym osobom lub jednostkom.

7. Lokale mieszkalne i u¿ytkowe oraz grunty z nimi zwi¹zane
pozostaj¹ce w zasobach komunalnych.

§2. Traci moc z dniem 31 grudnia 2006 r. uchwa³a
Nr XXXIII/258/2005 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia
30.11.2005 r. w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo-
�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿ Wlkp.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od l stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) dr Czes³aw Jad¿yn
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5176

UCHWA£A Nr II/14/2006 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WIKP.

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków
transportowych na terenie miasta i gminy Krzy¿ WIkp.

Poz. 5176

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U.
z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U.
z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz.U.
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116,
poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r.
Nr 17, poz. 128), art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844), Obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych
(M.P. Nr 75, poz. 758) Rada Miejska w Krzy¿u Wlkp. uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od �rodków
transportowych w wysoko�ci:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 333,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 389,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 444,00 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, jak w za³¹czniku
nr 1 do uchwa³y;

3) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton 278,00 z³,

4) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 ton jak w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y;

5) od przyczepy lub naczepy, która ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanej wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego 499,00 z³

6) od przyczepy lub naczepy, która ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹
lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanej wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego, jak w za³¹czniku nr 3 do uchwa³y;

7) od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 414,00 z³,

b) powy¿ej 15 miejsc i mniej ni¿ 30 miejsc 722,00 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.582,00 z³.

§2. 1. Dla pojazdów, okre�lonych w §1 pkt 1, 3, 5 i 7,
wyposa¿onych w katalizator spalin ustala siê roczn¹ stawkê
podatku od �rodków transportowych w wysoko�ci:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 315,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 367,00 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 428,00 z³,

2) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton 262,00 z³,

3) od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 399,00 z³,

b) powy¿ej 15 miejsc i mniej ni¿ 30 miejsc 702,00 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.535,00 z³.

2. Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 3, 5 i 7 wypro-
dukowanych po dniu 1 stycznia 1990 r. ustala siê roczn¹
stawkê podatku od �rodków transportowych w wysoko�ci:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 315,00 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 367,00 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 428,00 z³,

2) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton 262,00 z³,

3) od przyczepy lub naczepy, która ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanej wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego 474,00 z³,

4) od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 399,00 z³,

b) powy¿ej 15 miejsc i mniej ni¿ 30 miejsc 702,00 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.535,00 z³.
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§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§4. Traci moc z dniem 31 grudnia 2006 r. uchwa³a
Nr XXXIII/259/2005 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia
30.11.2005 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych
stawek podatku od �rodków transportowych na terenie mia-
sta i gminy Krzy¿ Wlkp.

Poz. 5176

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) dr Czes³aw Jad¿yn

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr II/14/2006

Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.
z dnia 6 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 PKT 2 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr II/14/2006

Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.
z dnia 6 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 PKT 4 UCHWA£Y
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Poz. 5176

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr II/14/2006

Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.
z dnia 6 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 PKT 6 UCHWA£Y
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5177

UCHWA£A Nr II/15/2006 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia ceny sprzeda¿y drewna do celów wymiaru podatku le�nego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200,
poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr
164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484) Rada Miejska w Krzy¿u
Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê sprzeda¿y drewna do celów wymiaru
podatku le�nego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 20 pa�dziernika 2006 r.
w sprawie �redniej sprzeda¿y drewna, obliczonej wed³ug
�redniej ceny drewna uzyskanej przez nadle�nictwa za pierw-

sze trzy kwarta³y 2006 r. (M.P. Nr 74, poz. 746) z kwoty 133,70
z³ za 1 m3 do kwoty 114,73 z³ za 1 m3.

§2. Traci moc z dniem 31.12.2006 r. uchwa³a Nr XXXIII/262/
2005 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 30.11.2005 r.
w sprawie obni¿enia ceny sprzeda¿y drewna do celów
wymiaru podatku le�nego na 2006 r.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) dr Czes³aw Jad¿yn

5178

UCHWA£A Nr II/16/2006 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 14120 Rada Miejska
w Krzy¿u Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2006 r. (M.P. Nr 74, poz. 745) z kwoty
35,52 z³ za 1 q do kwoty 28,41 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) dr Czes³aw Jad¿yn

Poz. 5177, 5178
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5179

UCHWA£A Nr II/12/06 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 6 grudnia 2006 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Rady Miejskiej w Pogorzeli w sprawie ustalenia stawki dziennej op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844)
Rada Miejska w Pogorzeli uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXVIII/227/06 Rady Miejskiej
w Pogorzeli z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie ustalenia
stawki dziennej op³aty targowej §2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje
brzmienie:

�2. Robak Jaros³aw�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Pogorzeli.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski

5180

UCHWA£A Nr II/5/06 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844) Rada Gminy Zakrzewo uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci, zwanego dalej �podatkiem�:

1) od gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni

- 0,55 z³,

2) od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

- 3,65 z³

3) od gruntów:

a) zajêtych pod budynki i urz¹dzenia zwi¹zane z wypo-
czynkiem od 1 m2 powierzchni - 0,34 z³,

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

- 0,18 z³,

4) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej - 0,55 z³,

5) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 15,00 z³,

6) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

- 8,66 z³,

7) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 3,75 z³,

8) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci:

a) przeznaczonych do okresowego wypoczynku rodzinnego
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 6,23 z³

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 3,80 z³,
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5181

UCHWA£A Nr II/6/06 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê stawki podatku od posiadania psów:

1) od posiadaczy prowadz¹cych gospodarstwo rolne za trze-
ciego psa i ka¿dego nastêpnego 53,00 z³,

2) od pozosta³ych posiadaczy za pierwszego psa i ka¿dego
nastêpnego 40,00 z³.

2. Je¿eli wej�cie w posiadanie psa nast¹pi³o w II pó³roczu
stawka podatku ulega obni¿eniu i wynosi:

1) od posiadaczy prowadz¹cych gospodarstwo rolne za trze-
ciego psa i ka¿dego nastêpnego 26,50 z³,

2) od pozosta³ych posiadaczy za pierwszego psa i ka¿dego
nastêpnego 20,00 z³.

3. Podatek, o którym mowa w ust. 1 p³atny jest bez
wezwania w terminie do dnia 15 maja.

4. Podatek, o którym mowa w ust. 2 p³atny jest bez
wezwania w terminie 1 miesi¹ca od powstania obowi¹zku
podatkowego.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
w drodze inkasa.

2. Jako inkasentów okre�la siê so³tysów i Urz¹d Gminy.

3. Za pobór i odprowadzenie podatku, o którym mowa
w §1 inkasentom - so³tysom przys³uguje wynagrodzenie
w wysoko�ci 20% pobranego podatku.

§3. Traci moc uchwa³a nr XXIII/142/05 Rady Gminy
Zakrzewo z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od posiadania psów.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia
2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Krzysztof Doroszuk

9) od budowli - 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty i budynki lub ich czê�ci wykorzystywane na
ochronê przeciwpo¿arow¹, kulturê fizyczn¹ i sport oraz
pomoc spo³eczn¹, z wyj¹tkiem wykorzystywanych do
prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej,

2) budynki lub ich czê�ci zajête na �wietlice wiejskie,
z wyj¹tkiem wykorzystywanych do prowadzenia dzia³alno-
�ci gospodarczej.

§3. Traci moc uchwa³a nr XXIII/141/05 Rady Gminy
Zakrzewo z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od nieruchomo�ci.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy,

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia
2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Krzysztof Doroszuk
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5182

UCHWA£A Nr II/7/06 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844) Rada Gminy Zakrzewo uchwala,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 600,00

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.000,00

- powy¿ej 9 ton 1.240,00

2) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton okre�la za³¹cznik
nr 1 do uchwa³y.

3) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 1.450,00

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.450,00

- powy¿ej 9 ton 1.450,00

4) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton okre�la za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

5) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego: 700,00 z³

6) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego okre�la za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

7) od autobusów, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 1.300,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.700,00 z³

§2. Dla pojazdów wymienionych w §1 pkt 1, 3, 5 i 7
wyprodukowanych przed rokiem 1990, posiadaj¹cych katali-
zator spalin okre�la siê stawki podatku od �rodków transpor-
towych:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 600,00

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.100,00

- powy¿ej 9 ton 1.200,00

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 1.450,00

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.450,00

- powy¿ej 9 ton 1.450,00

3) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego: 650,00 z³

4) od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 1.300,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.700,00 z³

§3. Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
pojazdy bêd¹ce w³asno�ci¹ gminy.

§4. Traci moc uchwa³a nr XXIII/144/05 Rady Gminy
Zakrzewo z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Zakrzewo.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia
2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gmin

(�) mgr Krzysztof Doroszuk
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Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y nr II/7/06

Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 7 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU: OD SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Poz. 5182
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Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr II/7/06

Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 7 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU: OD CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA
£¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ

ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr II/7/06

Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 7 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU: OD PRZYCZEPY I NACZEPY, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON,

Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥
PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO
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5183

UCHWA£A Nr III/5/06 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr
214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 roku, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.
1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 roku Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr
121, poz. 844) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co nastê-
puje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci w kwocie:

1) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej- 0,54 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 15,68 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,58 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,75 z³,
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e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 4,18 z³,

2) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych,

3) od gruntów

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni

- 0,55 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni - 3,60 z³,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

Poz. 5183, 5184

- do 1500 m2 - 0,17 z³,

- powy¿ej 1500 m2 - 0,11 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wyrzyska.

§3. Z dniem 31.12.2006 roku traci moc Uchwa³a Nr XXXVIII/
277/05 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 5 grudnia 2005 roku
w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nierucho-
mo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego
2007 i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez
wywieszenie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Miejskim
w Wyrzysku oraz w so³ectwach.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Stefan Rymer

5184

UCHWA£A Nr III/6/06 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta dla wymiaru podatku rolnego w 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) w oparciu
o art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 i Nr 191, poz. 1412)
Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za pierwsze trzy
kwarta³y 2006 r. okre�lon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego

Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2006 r. (M.P. 74,
poz. 745) z kwoty 35,52 z³ za 1 q do kwoty 32,00 za 1 q
przyjmuj¹c j¹ jako podstawê do obliczenia podatku rolnego
za rok 2007 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wyrzyska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego, ma zastosowanie do roku podatkowego
2007 i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez
wywieszenie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Miejskim
w Wyrzysku oraz w so³ectwach.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Stefan Rymer
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5185

UCHWA£A Nr III/8/06 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z 2002 roku Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.
1759, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, z 2006 roku Nr 17, poz.

128, Nr 181, poz. 1337) art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 roku Nr 121, poz. 844), Rada Miejska uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych na 2007 rok jak w poni¿szej tabeli:
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§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wyrzyska.

§3. Z dniem 31.12.2006 roku traci moc Uchwa³a Nr XXVIII/
280/2005 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 5 grudnia
2005 roku w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od
�rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego ma zastosowanie do roku podatkowego
2007 i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez
wywieszenie w miejscach zwyczajowo przyjêtych

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Stefan Rymer
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5186

UCHWA£A Nr III/7/06 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.
1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz
z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 1337), art. 19 pkt 1
lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844), Rada
Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê wysoko�æ dziennej stawki op³aty targowej:

1) przy sprzeda¿y ze straganu, stoiska, wozu konnego, samo-
chodu i platformy:

- na stanowiskach oznakowanych (kwatera do 16 m2

- 23,00 z³,

- na stanowiskach nie oznakowanych - 18,00 z³,

2) przy sprzeda¿y z rêki, kosza, skrzynki: warzyw, owoców,
drobiu, nabia³u, kwiatów od jednej osoby niezale¿nie od
zajmowanej powierzchni - 6,00 z³.

2. Terminem p³atno�ci op³aty jest dzieñ, w którym
dokonywana jest sprzeda¿.

3. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

4. Na inkasenta wyznacza siê Ochotnicz¹ Stra¿ Po¿arn¹
w Wyrzysku.

5. Wynagrodzenie za inkaso p³acone bêdzie miesiêcznie
w wysoko�ci 4% zainkasowanej nale¿no�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wyrzyska.

§3. Z dniem 31.12.2006 r. traci moc Uchwa³a Nr XXXVIII/
279/05 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 5 grudnia 2005 r.
w sprawie ustalenia dziennych stawek op³aty targowej.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego
2007 i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez
wywieszenie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Miejskim
w Wyrzysk oraz w so³ectwach.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Stefan Rymer
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5187

UCHWA£A Nr III/15/06 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Poz. 5187

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271 Nr 214,
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 roku, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.
1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), art. 14 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 roku Nr 121, poz. 844) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala roczn¹ stawkê podatku od posiadania jednego
psa w kwocie 35,00 z³.

§2. Zwalnia siê z podatku od posiadania psa posiadanie
jednego psa bêd¹cego w³asno�ci¹ osoby samotnie zamiesz-
kuj¹cej, której jedynym �ród³em utrzymania jest renta lub
emerytura, nie objêtej zwolnieniem z art. 13 ust. 2 pkt 3
ustawy o podatkach i op³atach lokalnych.

§3. 1. Podatek p³atny jest bez wezwania do dnia
30 kwietnia ka¿dego roku za po�rednictwem so³tysów, placó-
wek pocztowych lub w kasie Urzêdu, a w przypadku powsta-
nia obowi¹zku podatkowego w ci¹gu roku w terminie 14 dni
od dnia powstania obowi¹zku podatkowego.

2. W przypadku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku
podatkowego w ci¹gu roku podatkowego podatek ustala siê

proporcjonalnie do liczby miesiêcy, w których istnia³
obowi¹zek podatkowy.

3. Obowi¹zek podatkowy powstaje od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta³y
okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku w drodze inkasa na
terenie wsi po³o¿onych w gminie Wyrzysk.

2. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów wsi.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia dla inkasentów wynosi 15%
od sumy osobi�cie pobranych nale¿no�ci.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wyrzyska.

§6. Z dniem 31.12.2006 r. traci moc Uchwa³a Nr XXVIII/
278/05 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 5 grudnia 2005 roku
w sprawie podatku od posiadania psa.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego
2007 i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez
wywieszenie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Miejskim
w Wyrzysku oraz w so³ectwach.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Stefan Rymer
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5188

UCHWA£A Nr III/15/2006 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 13 grudnia 2006 r.

w sprawie rocznej stawki podatku od nieruchomo�ci

Poz. 5188

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz. 1337) art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844), Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznej stawki podatku od
nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków � 0,58 z³ od 1 m2

powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,55 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego � 0,16 z³ od 1 m2

powierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,54 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych

na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 15,60 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em
siewnym � 8,45 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,75 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego:

- do 40 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku � 4,40 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

- za ka¿dy nastêpny m2 powierzchni u¿ytkowej
budynku powy¿ej 40 m2 � 5,65 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej.

2) od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§3. Z dniem 31 grudnia 2006 r. traci moc Uchwa³a
Nr XXXII/120/2005 Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie z dnia
25 listopada 2005 r. w sprawie rocznej stawki podatku od
nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego
2007.

Przewodnicz¹cy rady
(�) mgr Daniela Pawlak
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5189

UCHWA£A Nr III/16/2006 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 13 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844) art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.
1337) Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczne stawki podatku od �rodków
transportowych od osób fizycznych, osób prawnych
i jednostek organizacyjnych nieposiadaj¹cych osobowo�ci
prawnej:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie

- samochód wyprodukowany przed rokiem 1996
- 380 z³

- samochód wyprodukowany od roku 1996 - 370 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie

- samochód wyprodukowany przed rokiem 1996
- 430 z³

- samochód wyprodukowany od roku 1996 - 420 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton

- samochód wyprodukowany przed rokiem 1996
- 530 z³

- samochód wyprodukowany od roku 1996 - 520 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, w zale¿no�ci od
liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu
i rodzaju zawieszenia:
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3) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

- wyprodukowany przed rokiem 1996 - 710 z³

- wyprodukowany od roku 1996 - 660 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia:
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4) od przyczepy lub naczepy

a) które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego

- wyprodukowana przed rokiem 1996 - 250 z³

- wyprodukowana od roku 1996  - 220 z³

b) które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego w zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy
ca³kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:
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5) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc

- wyprodukowanego przed rokiem 1996 - 730 z³

- wyprodukowanego od roku 1996 - 720 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc

- wyprodukowanego przed rokiem 1996 - 1420 z³

- wyprodukowanego od roku 1996 - 1410 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§3. Z dniem 31 grudnia 2006 r. traci moc Uchwa³a
Nr XXXII/121/2005 Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie z dnia
25 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia rocznych stawek
podatku od �rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego
2007.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) mgr Daniela Pawlak
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INFORMACJA DLA PRENUMERATORÓW DZIENNIKA URZÊDOWEGO
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Zak³ad Obs³ugi Administracji Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego
informuje o warunkach wydawania, rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika na rok 2007.

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru i Kontroli Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � SOWA Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa, tel. 022 431 81 40

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 40,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w SOWA Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa

Egzemplarze bie¿¹ce mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703 (tak¿e egzemplarze z lat ubieg³ych),
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, Kalisz pl. �w. Józefa 5, pok. 132
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Koninie, Konin al. 1 Maja 7, pok. 170, blok �B�
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Lesznie, Leszno pl. Ko�ciuszki 4, pok. 101
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Pile, Pi³a al. Niepodleg³o�ci 33/35, pok. 214

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Poz. 5189

1. Wydawc¹ Dziennika jest Wojewoda Wielkopolski,
a redakcjê Dziennika prowadzi Wydzia³ Nadzoru i Kontroli
Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego.

Sk³adem i wydrukiem Dziennika zajmuje siê Zak³ad Obs³u-
gi Administracji Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego.

2. Zaliczka na prenumeratê Dziennika Urzêdowego
w roku 2007 wynosi 4.300 z³ + 7% VAT tj. brutto 4.601 z³
i nale¿y j¹ ui�ciæ na konto Zak³adu Obs³ugi Administracji
Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego, Al. Niepodleg³o�ci
16/18 61-713 Poznañ w Banku Zachodnim WBK S.A.
6 Oddzia³ w Poznaniu Nr 29 1090 1362 0000 0000 3601 7797
- w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.01.2007 r.

3. W 2006 roku koszt prenumeraty Dziennika Urzêdowe-
go Województwa Wielkopolskiego wyniós³ brutto 5.210,90 z³.
Kalkulacjê na rok 2007 sporz¹dzono przy za³o¿eniu, ¿e
Dziennik bêdzie liczy³ ok. 22.000 stron (�rednia z ostatnich lat),
i w tym przypadku Zak³ad gwarantuje, ¿e cena prenumeraty
w wysoko�ci brutto 4.601 z³ nie ulegnie zwiêkszeniu do koñca
2007 roku.

4. Dla indywidualnych odbiorców wprowadza siê mo¿li-
wo�æ sprzeda¿y pojedynczych numerów Dziennika Urzêdo-
wego w 2007 r. po cenie:

- do 50 stron 10 z³

- od 51 do 100 str. 20 z³

- powy¿ej 101 str. 30 z³

5. Zakupu bie¿¹cych egzemplarzy Dziennika mo¿na doko-
naæ w holu g³ównym Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkie-
go w Poznaniu, al. Niepodleg³o�ci 16/18. Istnieje równie¿
wysy³kowa forma sprzeda¿y za zaliczeniem pocztowym.

6. Dokonanie wp³aty przelewem na konto Zak³adu Obs³u-
gi Administracji kwoty równej kosztom prenumeraty jest
równoznaczne z zamówieniem prenumeraty Dziennika,
w takim przypadku nie jest wymagana pisemna forma zamó-
wienia.

7. Zamówienie prenumeraty Dziennika Urzêdowego
Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego po wymienionym
terminie spowoduje wzrost odp³atno�ci:

- po dniu 31.01.2007 do kwoty 4.500,00 z³

- po dniu 31.05.2007 do kwoty 5.500,00 z³

- po dniu 30.09.2007 do kwoty 6.500,00 z³

Powy¿szy wzrost cen spowodowany jest kosztami dodruku.

W¹tpliwo�ci i zapytania prosimy kierowaæ do Zak³adu
Obs³ugi Administracji Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego
- pani Zofia Ratajczak tel: (061) 8541-703


